Obec Liboš, Liboš 82, 783 13 Štěpánov
IČO 00635758, tel. 585386759, e-mail: libos@libos.cz, www.libos.cz, DS pgbbc4p

Rozpočtové opatření č. 10/2023
V pravomoci starostky:
	
	Rozpočtová opatření                Rozpis rozpočtu   

	Rozp.
zm.č
	Datum
	SU
	AU
	ODPA
	POL
	UZ
	TEXT
	Příjmy
MD
	Výdaje DAL
	Příjmy MD
	Výdaje
DAL

	10
	2.6.
	231
	0100
	3111
	5171
	
	Oprava světel MŠ
	
	
	
	3000

	 
	 
	231
	0100
	3111
	5169
	
	služby
	
	
	 
	-3000

	
	
	231
	0100
	3412
	5139
	
	Deska dětské hřiště
	
	4000
	
	

	
	
	231
	0100
	6409
	5909
	
	Rezerva
	
	-4000
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




V Liboši dne: 02.06.2023
Zpracovala: Stejskalová
Schváleno starostkou dne: 02.06.2023
Projednáno ve fin. výboru dne: 
Schváleno v obec. zast. dne:  27.6.2023
Zaúčtováno: 02.06.2023

Rozpočtové opatření vyvěšeno dne: 30.6.2023
Rozpočtové opatření bude sejmuto dne: 01.01.2024

podpis starostky: Silvie Polánková


